
 

Cliente
FACTURA

Descripción Unidades Precio unitario Precio total

Total Importe
% IVA

Base

PUE tratará los datos personales que contiene este documento para cumplir las obligaciones tributarias que se derivan al efecto, por esto es necesario que se proporcionen datos veraces. La información se

conservará durante seis años para cumplir con las obligaciones fiscales y administrativas, así como durante el plazo que prevé la normativa para hacer frente al ejercicio y defensa de reclamaciones. Puede ejercer

sus derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación y oposición al tratamiento de sus datos, y a la portabilidad de los mismos en la forma que prevé la normativa vigente, a Av. Diagonal, 98-100 (Barcelona) o

bien a info@pue.es.También podrá acudir a la autoridad de control y presentar una reclamación si considera que la su solicitud de ejercicio de estos derechos no se ha atendido debidamente.

Observaciones

Total factura

imponible IVA IVA incluido

Forma de pago Vencimientos

Cliente Nº Factura Fecha

PUE ACADEMY, S.L.  
Avda. Diagonal, 98-100 | 08019 Barcelona ESPAÑA

t. 932060249 | f.  93 206 06 46

admin@pueacademy.es / NIF B62619705

19/01/2025C/00365777

0,00 €

Cristina Blaya Góngora
35089287G
Premià de Mar (Barcelona, España)

cblaya@xtec.cat
646.43.46.13

Uso del código de reserva o código promocional
ccs7yqeAQ2poW5J

00120104

Examen: CCS: Critical Career Skills - Generative AI Foundations
Programa: Critical Career Skills (CCS)
Modalidad: Supervisado online
Idioma: Inglés (en)
Sesión: 07/02/2025 - Inicio: 10:00h
Candidato: Cristina Blaya Góngora
Correo electrónico: cblaya@xtec.cat
Teléfono de contacto: 646.43.46.13

Código de reserva o código promocional: ccs7yqeAQ2poW5J
Descuento del 100% en el importe del examen de certificación

0,00 € 0,00 €21 % 0,00 €

1

1

80,00 €

-80,00 €

80,00 €

-80,00 €


