



Avda. Diagonal, 98-100 | 08019 Barcelona ESPAÑA t. 932060249 | f. 93 206 06 46

admin@pueacademy.es / NIF B62619705

Cliente

Registro Mercantil de Madrid, Tomo 33466, Folio 96, Hoja nº M-602400, Inscripción 1ª

Cristina Blaya Góngora 35089287G Premià de Mar (Barcelona, España)

cblaya@xtec.cat 646.43.46.13

FACTURA

Cliente	Nº Factura	Fecha
00120104	C/00365777	19/01/2025

Programa: Critical Career Skills (CCS) Modalidad: Supervisado online Idioma: Inglés (en) Sesión: 07/02/2025 - Inicio: 10:00h Candidato: Cristina Blaya Góngora Correo electrónico: cblaya@xtec.cat Teléfono de contacto: 646.43.46.13 Código de reserva o código promocional: ccs7yqeAQ2poW5J Descuento del 100% en el importe del examen de certificación Base imponible Base imponible NA Importe Total IVA incluido 10.00 € 21% 0.00 € 0.00 €	Descripción		Unidades	Precio	unitario	Precio total
Base imponible WIVA IVA IVA incluid	Programa: Critical Career Skills (CCS) Modalidad: Supervisado online Idioma: Inglés (en) Sesión: 07/02/2025 - Inicio: 10:00h Candidato: Cristina Blaya Góngora Correo electrónico: cblaya@xtec.cat	Al Foundations	1		80,00 €	80,00 €
imponible %IVA IVA IVA incluid	Código de reserva o código promocional: ccs7yqe Descuento del 100% en el importe del examen de	AQ2poW5J certificación	1		-80,00 €	-80,00 €
0,00 € 21 % 0,00 € 0,00 €				%IVA	-	Total IVA incluide
	Forma de pago	Vencimientos	0,00€	21 %	0,00€	0,00 €

Observaciones

PUE tratará los datos personales que contiene este documento para cumplir las obligaciones tributarias que se derivan al efecto, por esto es necesario que se proporcionen datos veraces. La información se conservará durante seis años para cumplir con las obligaciones fiscales y administrativas, así como durante el plazo que prevé la normativa para hacer frente al ejercicio y defensa de reclamaciones. Puede ejercer sus derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación y oposición al tratamiento de sus datos, y a la portabilidad de los mismos en la forma que prevé la normativa vigente, a Av. Diagonal, 98-100 (Barcelona) o bien a info@pue.es.También podrá acudir a la autoridad de control y presentar una reclamación si considera que la su solicitud de ejercicio de estos derechos no se ha atendido debidamente.